
FORUMAS
VAIKO INDIVIDUALIOS

PAŽANGOS (VIP) MOKYKLŲ
TINKLAS: MOKOMĖS IŠ

PATIRTIES
 

ŠIAULIŲ SALDUVĖS PROGIMNAZIJA
K. KALINAUSKO G. 19, ŠIAULIAI

 

2023-02-13



FORUMAS
VAIKO INDIVIDUALIOS PAŽANGOS (VIP)

MOKYKLŲ TINKLAS:  MOKOMĖS IŠ
PATIRTIES
2023-02-13

Šiaulių Salduvės progimnazija
K. Kalinausko g. 19, Šiauliai

PROGRAMA
 

09:30–10:00 Forumo dalyvių registracija
10:00–10:10 Forumo atidarymas
Šiaulių Salduvės progimnazijos direktorė Natalija
Kaunickienė
Forumą moderuoja Šiaulių Salduvės progimnazijos
direktorės pavaduotoja ugdymui Birutė Klimašauskienė

10:10–10:20 VIP TINKLAS: KAS? KAIP? KODĖL? 
Šiaulių Salduvės progimnazijos direktorė Natalija
Kaunickienė

10:20–10:30 TAURAGĖS „ŠALTINIO“
PROGIMNAZIJA  VIP KELIU 
Tauragės „Šaltinio“ progimnazijos direktoriaus pavaduotoja
ugdymui Asta Biknerienė, IT ir matematikos mokytoja
Nanija Bekerienė

10:30–10:40 PASVALIO „SVALIOS“
PROGIMNAZIJOS KELIONĖ LINK PAŽANGOS
Pasvalio „Svalios“ progimnazijos direktorės pavaduotoja
ugdymui Inesa Budzinskienė, istorijos mokytoja metodininkė
Sandra Lengvinienė

10:40–10:50   „VYTURIO“ KELIONĖ Į
INDIVIDUALIĄ MOKINIO PAŽANGĄ
Panevėžio „Vyturio“ progimnazijos direktorės pavaduotoja
pradiniam ugdymui Renata Radzevičienė, direktorės
pavaduotoja pagrindiniam ugdymui Oksana Karoblienė

10:50–11:00 MAŽAIS ŽINGSNELIAIS
INDIVIDUALIOS PAŽANGOS LINK 
Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazijos direktorė Vida
Šarauskienė

11:00–11:10 SUSITARIMAIS GRĮSTAS KELIAS Į
PAŽANGĄ: KLASĖS VADYBOS SISTEMA MOST
Šiaulių Salduvės progimnazijos neformaliojo švietimo 
 vedėja, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja Ina Macaitienė

11:10–11:25 REFLEKSIJA IR GRĮŽTAMASIS
RYŠYS MOKYKLOMS 

 
 

11:25–11:35 KITOKIE VAIKAI YRA MŪSŲ
MOKYTOJAI: ĮTRAUKUSIS UGDYMAS
PAKRUOJO „ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJOJE
Pakruojo „Žemynos" progimnazijos direktoriaus pavaduotoja
ugdymui Aida Stakutienė

11:35–11:45 VAIKO INDIVIDUALI PAŽANGA
ĮTRAUKTIES KONTEKSTE KAUNO 
 J.DOBKEVIČIAUS PROGIMNAZIJOJE 
Kauno J. Dobkevičiaus progimnazijos priešmokyklinio ir
pradinio ugdymo mokytoja ekspertė Miglė Janušauskienė,
specialioji pedagogė ir logopedė metodininkė Asta
Vaicekauskienė

11:45–11:55 KAIP DUOMENYS VIRSTA
ĮRODYMAIS?
Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokyklos direktorius
Vaidas Bacys, direktoriaus pavaduotojai ugdymui
Aušra Garškienė, Simona Miškinienė, Benas
Gudinavičius

11:55–12:05 SĖKMINGA PATIRTIS UGDANT
KOMUNIKAVIMO IR BENDRADARBIAVIMO
BEI KŪRYBIŠKUMO KOMPETENCIJAS
UŽSIENIO KALBOS PAMOKOJE
Šiaulių r. Kuršėnų Daugėlių progimnazijos etikos mokytoja
metodininkė Daiva Daujotienė

12:05 - 12:15 MOKINIŲ PASIEKIMŲ GERINIMAS
INTEGRUOJANT INŽINERINIO UGDYMO
PROGRAMĄ ĮVAIRIŲ MOKOMŲJŲ DALYKŲ
PAMOKOSE
Šiaulių Ragainės progimnazijos direktorė Dinara Vitkuvienė,
inžinerijos mokytoja Ingrida Donielienė

12:15–12:25  KURIAME VAIKO SĖKMĘ KARTU 
Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos direktorė Inga
Bagdonienė, lietuvių kalbos mokytoja Ieva Masalskytė 

12:25–12:40 REFLEKSIJA IR GRĮŽTAMASIS
RYŠYS MOKYKLOMS 
12:40–13:10 KAVOS PERTRAUKA

13:10–13:40 Asmeninis profesinis tobulėjimas
mokantis vieniems iš kitų: VIP tinklo mokyklų
stažuočių patirtys
13:40–14:00 Grupių refleksijos
14:00–14:20 Forumo apibendrinimas - ekspertų diskusija 
Lina Viršilienė, Vaidas Bacys, Vitalija Dziuričienė, 
Jūratė Lazdauskienė, Daiva Diktanienė
Forumo uždarymas

 


